

Nordisk Erhvervsbyg ApS

Agade 60, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 44 05 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020.

Jesper Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Erhvervsbyg ApS Aagade 60 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 44 05 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lund
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Jesper Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er boligudlejning. Selskabets aktivitet er ophørt ved udløb af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod -544 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-28.646	294.500
1 Personaleomkostninger	0	-409.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-363.882
Resultat før finansielle poster	-28.646	-479.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.569	-65.085
Resultat før skat	-44.215	-544.355
Skat af årets resultat	145.812	0
Årets resultat	101.597	-544.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-544.355
Disponeret i alt	101.597	-544.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	550.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	550.000
Anlægsaktiver i alt	0	550.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.702	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.110	0
Andre tilgodehavender	0	14.273
Tilgodehavender i alt	145.812	14.273
Likvide beholdninger	371.605	99.734
Omsætningsaktiver i alt	517.417	114.007
Aktiver i alt	517.417	664.007

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	300.000	300.000
3	Overkurs ved emission	0	300.000
	Overført resultat	-238.702	-640.299
	Egenkapital i alt	<u>61.298</u>	<u>-40.299</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.625	17.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	420.494	0
	Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>663.306</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.119</u>	<u>680.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>456.119</u>	<u>704.306</u>
	Passiver i alt	<u>517.417</u>	<u>664.007</u>

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	0	364.879		
Pensioner	0	36.895		
Andre omkostninger til social sikring	0	4.734		
Personalemkostninger i øvrigt	0	3.380		
	0	409.888		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.933	65.085		
Andre finansielle omkostninger	636	0		
	15.569	65.085		
 3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overkurs ved	Overført	I alt
	kapital	emission	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	300.000	-640.299	-40.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	101.597	101.597
Overført fra overkurs ved emission	0	-300.000	300.000	0
Egenkapital 31. december 2019	300.000	0	-238.702	61.298

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Lund Holding ApS, CVR-nr. 35040285 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
